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Actividad de la franquicia

Año creación de la empresa

Año creación de la franquicia

Establecimientos totales

Establecimientos en el Extranjero

Inversión total (Incluido canon de entrada)

Canon de Entrada

Royalty

Duración de contrato

Dimensión Mínima Local

Población mínima 

DETAIR

91 662 6620

www.sdeyf.com

comunicación@sdeyf.com

Lavanderías autoservicio

2007

2008

120

18

Desde 8.900 € a 19.900 € + IVA

Desde 4.000 a 6.000 €

Desde 190 € a 350 €

De 3 a 5 años . A convenir

65 m2

30.000 hab

Servicios 

DetailCar es hoy por hoy la marca de referencia a nivel Nacional siendo líder 

en número de centros por todo el país tanto peninsular como insular, 

tenemos los mayores convenios con los mejores centros comerciales, 

parkings, hospitales del país que nos permite abrir una franquicia bien 

ubicada con un gran potencial de clientes en tus manos. Junto con otras 

herramientas hacen que el negocio sea de gran éxito.


